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METAL SLUG 5

Cena 15,01 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy PS2-GU0359

Producent Brak

Opis produktu
Metal Slug 4 & 5 to pakiet dwóch tytułów,należących do serii dwuwymiarowych strzelanin. Za produkcję obudynamicznych
pozycji odpowiada studio SNK.

Historia, opowiadana w Metal Slug 4, dotyczywirusa komputerowego, wypuszczonego przez międzynarodową
siatkęterrorystów, których celem jest objęcie kontroli nadnajważniejszymi bazami wojskowymi. W planie tym przeszkodzić ma
imbrygada Metal Slug, w skład której wchodzą Marco, Fio, Trevor iNadia. Zadaniem śmiałków jest przerwanie działania
przestępców,zanim będzie za późno.

W kolejnej części gry do dwóch pierwszych bohaterówdołączają Tarma oraz Eri. Tym razem komandosi muszą stawić
czołaorganizacji Ptolemaic Army, która podstępem wykradła dane z dyskówkomputerów, znajdujących się w wojskowej
siedzibie Metal Slug.

Obie produkcje obfitują w widowiskowe wydarzenia. Wświecie przedstawionym w 2D roi się od uzbrojonych wrogów. Ale inasi
podopieczni mają się czym pochwalić. Wcielając się w każdego znich, mamy do dyspozycji spory arsenał karabinów, strzelb
czypistoletów. Podczas zabawy zbieramy ponadto różnorodne power-upy,apteczki oraz amunicję. Należy także wspomnieć, że
naszą kampanię owolność ludzkości toczymy nie tylko na lądzie, ale także na morzu iw powietrzu. Jest to jeden z nielicznych
czynników, który decydujeo odmienności poszczególnych misji. Przeważnie bowiem każdy znastępujących po sobie etapów
zmusza nas do schematycznegodziałania, którego główną ideą jest wymordowanie wszystkiego wzasięgu naszego wzroku.

W stosunku do poprzednich części poprawie uległsilnik graficzny, animujący kolorowe lokacje. Odpowiada on za ładneefekty
specjalne, jak też szczegółowo wyglądające sylwetkibohaterów. Autorzy Metal Slug 4 & 5 zachęcają doprzetestowania
produktów przy udziale drugiej osoby, gdyż dziękitrybowi multiplayer ich dzieła zyskują na wartości i zapewniająjeszcze
większą rozrywkę.

Stan: UŻYWANA
Wersja Językowa: ANGIELSKI
Multiplayer: NIE

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://www.it7.pl/metal-slug-5-p-661.html
http://www.tcpdf.org

